



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **827,876**
RFC **IME -100803-PF9**
Nombre **ILAS MEXICO**
Domicilio **Carretera a Bachiniva No. Km. 5**
Alvaro Obregon C.P. 31610 CUAUHTEMOC, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **057184**
Orden Compra **4500103184**

Zona **3**
ASC **CAGJ**
AVE **FODE**
Cliente **6,683**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
13 Oct 2025 08:46:17
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**
Folio Fiscal **5FAE035C-A843-11F0-9C04-E51050C1F07B**
Certificado Emisor : **00001000000708379197**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-10-13T08:46:23**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	PHI250AMMV	71A5790	Balastro Aditivos Metalicos 250 W 120/208/240/277	Pieza	1,544.8200	1,235.86	7,724.1000
	2DA2	39101902	V Magnetica M58, H37	H87		"002" IVA 16.00%	
5	PHI454UNV	913710268509	Balastro 4X54 W 120/277 V T5 Electronica	Pieza	910.3400	728.27	4,551.7000
	JC3	39101901	Programado	H87		"002" IVA 16.00%	
5	PHI228UNV	N768	Balastro 2X28 W 120/277 V T5 Electronica	Pieza	497.5200	398.02	2,487.6000
	2DA2	39101901	Programado	H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

2hc69pOG/rcxH4zTFsqLmWARMbKE/jU7Vco4/GARZd4+KZphdhtMUNWw+WN7arvNVPg2BvXSYE37V7ozJyLL5ydmrS79HKSrp91Agw+TLzuVz2OqFeM180/Nd
Mfr6ASyGhw4ZzCadeU+Gw1yDXPNugeNzdD+fyAZP5jPwNYG9geUzrA22qDWE+scvHJbub+WwKtZKbrPqY0ozBYKso4RbWCOH172erBiZG9WASuXG61mGBFVDCtI
rpi/mPBCA+8Qg2wQqyAzcOG+SpDwcZ2YCLGJG7U46Cy9otvHmJ3NAEX1P+QPEXrjVQeAOPfmuG5A==

Sello Digital del CFDI

AInUEiUF04Tt9rsWURBVtS9AAwRJCH2059rcPCq3CtyCaKAGMk7dIV3N557xwWGSdVChOteBAKN/5b4WRLosiro4mBliug3DxJGLs12bJOGJG00q3y62++DC3Q
mb2ad3LzREnAhYxR000SacVAFk6a6Y+sH3uqyhn2Wp9ek/VJML0S52BWS8
QneF1+q/wB6KEIwqA1a63pXj/AzFxsXGAv17ZOXLR080KLbqDBR0gbQPDe+H+Kg3TJ8VVTG4muHunqV1EN45TRuwmq2mnrqD2gll2kcvNGyDy704o2N7x2dL9qHttuoqQ78z/Og==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]5FAE035C-A843-11F0-9C04-E51050C1F07B|2025-10-13T08:46:23|EME000602QR9|AInUEiUF04Tt9rsWURBVtS9AAwRJCH2059rcPCq3CtyCaKAGMk7dIV3N5
557xwWGSdVChOteBAKN/5b4WRLosiro4mBliug3DxJGLs12bJOGJG00q3y62++DC3Qmb2ad3LzREnAhYxR000SacVAFk6a6Y+sH3uqyhn2Wp9ek/VJML0S52BWS8
QneF1+q/wB6KEIwqA1a63pXj/AzFxsXGAv17ZOXLR080KLbqDBR0gbQPDe+H+Kg3TJ8VVTG4muHunqV1EN45TRuwmq2mnrqD2gll2kcvNGyDy704o2N7x2dL9qHttuoqQ78z/Og==]]

Subtotal 14,763.40
Total Impuesto Trasladado 2,362.14
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 17,125.54

Son -Diez y Siete Mil Ciento Veinte y Cinco Pesos 54/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Chedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

ILAS MEXICO, S.A. DE C.V.
Carretera a Bachiniva Km 5
Alvaro Obregon
Chihuahua

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **BLANCO**

* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

Carretera a Bachiniva No. Km. 5
Col Alvaro Obregon
C.P. 31610, cuauhtemoc, Chih., México
LO ENTREGA LA ING.ERIK FLORESPeso Total 35.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1449927

827,876

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



ILAS MEXICO, S.A. DE C.V.
Carretera a Bachiniva KM5
Colonia Álvaro Obregón, Cuauhtémoc .
Chihuahua, México
C.P.31610
R.F.C.IME100803PF9

Pag. 1 de 1
4500103184

ORDEN DE COMPRA

Proveedor INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. TECNOLOGICO 9900-B 31107 CHIHUAHUA-REVOLUCION Tel: 6144217986 amancinas@indelek.com		Información Núm. documento 4500103184 Fecha 02.10.2025 No. proveedor 500172 Comprador ILAS MEXICO Fecha entrega 24.10.2025 Fax (625)5841002 Teléfono (625)5902250 Email compras@renypicot.com.mx Tér. de pago COND. DE PAGO: 30 DIAS Tér. de entrega Persona responsable		
Dirección de Entrega ILAS MEXICO S.A. DE C.V. Carretera a Bachiniva KM5 Col. Álvaro Obregón, Cd. Cuauhtémoc Chihuahua, México C.P. 31610				
Uso de CDFI: G03 GASTOS EN GENERAL				
Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Valor Neto
ME410 BALASTRA P/LAMPARA//250WATT ADICTIVO MET C. costo: Cta.Mayor: Orden:	5.000	UN	1544.82MXN/UN	7,724.10MXN
ME413 BALASTRA P/LAMPARA//4X54 C. costo: Cta.Mayor: Orden:	5.000	UN	910.34MXN/UN	4,551.70MXN
ME429 BALASTRA/1X28W C. costo: Cta.Mayor: Orden:	5.000	UN	497.52MXN/UN	2,487.60MXN
Importe antes de impuestos				14,763.40 MXN
Valor Total				14,763.40 MXN

FAVOR DE HACER REFERENCIA DEL NUM. DE ESTE DOCUMENTO EN LA NOTA DE ENTREGA Y EN FACTURA PARA EFECTO DE QUE LA RECEPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO ENTREGADO PUEDA SER REGISTRADO EN NUESTRA CONTABILIDAD

Autorizó: JCHACON el 08.10.2025 a las 11:13:51

✓ pedido: 1449927